scrivor.

/" Io Mathio Baro11i son contento /7 εἰ promottp quanto di sopra /" ε scritto.

/" Io Pau1o Corossi son contento et prometto /I" quanto d1 sopra.

/ II E di 27 Sottombrio 152610 Pioro Contarini /12[ο do mossor Agustin son contento a

/Ἐ3 quanto ε sopraseritto ot cho ost /I'f1'nis dicti mercati. Qua proptor /Ἐ5 p1enam ot

inrovocab11om socuritatom /I" facio ogo Potrus Contarono supra/I7scriptus cum mois

successoribus /I"V0b1's suprascriptis dominis Thoodoro /I9 Pa1oo1ogo, Andree do Zeta, Pau1o

/2"Co1'ossi et Mathoo Baro11i tanquam // (φ. 9Γ) procuratoribus o11ottis ut asseritur /2 per

capitu1um sco1ao santi Nico1ai /3 nationis Crocorum ot Servorum, /' va1et stratiotarum,

mercatorum ot /5 nautarum ot cuiuscunquo a1torius /ό porssono nationum prodictarum, /7

vostrisquo successoribus quatonus /" so1uta dicta donariorum quan/I'titato tam άε suprascripta

/103[ιι-ερίίεἰἐῆε quam do predicto/II oius protio soouri et quioti /I2 romanoatis in porpotuum.

/Ἐ3 Si igitur contra bane vondi/I'tionis εἰ securitatis cartam /Ἐ5 iro tontavoro, tunc omondaro

/I" deboam cum mois successoribus /I7vob1's aut veStris successoribus /I" auri 1ibras quinquo

ot nichi1 /I" ominus prosons vonditionis /2" ot securitatis carta in sua // (φ. 9γ) porpotuo

manoat firmitato. /2 Signum suprascripti viri nobi1is /" domini Potri Contarono quondam
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domini /4 Augustini qui hec fieri /5 rogavit.

/6 Iaanes Phi1ipus Barbarico iudex examinatorum,

/7 Iaanes Bondimerio iudex examinatorum.

/'3 Mi11esimo, mense, die et indictiane /9 quibus supra Rivoa1ti. Testificor /w1ego A1oisius

Brocheto prato /ἘἘ et curiae pa1atii ministeri/'2a1is quads die eodem propter /Ἐ3 preceptum

nostri serenissimi /Μ principis domini Andreae Critti /Ἐ5 Dei gratia inc1iti Venetiarum /16

ducis et9per 1egem dominorum [θ7 iudieum examinatorum in vestiνιἜθ/ sine proprio ad nomen

supra/'9scriptorum dominorum Theodari Pa1eo1ago, // (φ. 10) Andrea de Zeta, Pau1i Caresse

et /2 Mathei Bare11i tanquam procuratorum /3 e1ectorum ut asceritur per / capitu1urn sca1e

sancti Nico1ai /5 natianis Grecorum et Servorum, va1et /" stratiotarum, mercatarum et /7

nautarum et cuiuscunque a1terius /β personae nationum predictarum, /9 cunctam et

supertotam supra/'0scriptam3 praprietatem positam /Η et canfinatam ut supra pro/'2pter

susprascriptam venditionis /Ἐ3 et securitatis cartam comp1etam [Μ et rabaratam manu nottarii

/Ἐ5 infrascripti1qua manifestum /'6 {acit vir nobi1is dominus /Ἐἳ Petrus Contarenomquondam

domini Augu/mstini cun1 suis successoribus, /Ἐ9 quia in Dei et Christi nomine /20ded1't et

vendedit suprascriptis // (φ 10) procuratoribus sca1e predicte sancti /2 Nico1ai suisque

successoribus /3 cunctam et super totam supra/scriptam praprietatem pasitam /5 et

confinatam ut supra. Pretium /6 autem est ducatti duomi1ia /7 centum sexaginta octo ad

ratio/8nem 1ibrarum sex so1idarum quatuor /9 pro quo1ibet ducatto ut in ea /’0 1egitur. Hac

autem investitio /Η sine proprio antequam paneretur /:2 cognita {acta fuit et stridata /Ἐ3

quibus quando et ubi fieri /Μ debuit secundum formam /Ἐ5 statuti. Ad hecautem testificamur

/16 nos Nico1aus Rizo et Daminicus /Ἐ7 Strazaro1us amba precones per /Ἐβ nos tune in curia

eramus /Ἐ9 quando suprascriptus dominus βυ dux per 1egem suprascriptorum // (φ. 11 )

dominorum iudieum examinatorum supra/2scriptam investitionem sine /3 proprio pani

precepit et / cum eodem ministeria1e /5 fuimus quando ipse de mandato /6 suprascripti

domini ducis et per /7 1egem prefactorum dominorum iudicum /θ examinatorum suprascriptam

/9 investitionem sine proprio /κἸ posuit ad nomen suprascriptorum /"pracuratarun1 sca1e

predicte /'2 sancti Nico1ai super suprascripta /Ἐ3 proprietate posita et confinata /Ἐ4 ut supra

propter suprascriptam /Ἐ5 venditionis et securitatis /Ἐὒ cartam etghoc per verum dicimus /17

testimonium signum suprascri/wptorum ministeria1is et testium /Ἐ9 qu1'11ec fieri raga/2"verunt.

// (φ. 11 γ) Iaanes P11i1ipus Barbadico iudex examinattorum

/2 Iaanes Bandimerio iudex examinattorum

/3 Ego Sebastianus Pi11atus quondam ser Lazari / Venetiarum curiaeque examinatorum

/5 notarius camp1evi et robora vi.

/ό Iaanes Phi1ipus Barbadica

/7 Domini Iudices Iaanes Andreas de Musta examinatorum

/" .Ioanes Bandumeria

/9 In nomine Dei eterni amen. Anna /Ἐὒ ab incarnatiane domini nostri / 11 Iesu Christi

mi11esimo quingentesimo /'2 vigesimo octava, die vigiesimo /Ἐ3 actavo mensis Martii,

indictiane /14 prima, Rivoa1ti. Testificor ego A1oisius /Ἐ5 Brochetto, preco et curie pa1atii [ιθ

ministeria1is, quad die eadem /Ἐἳ propterpreceptum nostri /'8 serenissimi principis domini //

(φ. 12') Andree Critti die gratia inc1iti /2 Venetiarum ducis et per 1egem /3 dominorum

iudieum examinatorum, /4 investivi ad proprium ad nomen /5 dominorum Theodori
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Pa1eo1ogo, Andree /6 άε Zeta, Pau1i Coressi et Mathei / I Bare11i tanquam procuratorum /Β

c1ectorum ut asscritur per capitu1um /9 sco1c sancti Nico1ai nationis Crccorum /III ct

Servorum, va1et stratiotarum, merca/IItorum et nautarum ct cuiuscunque /I2 a1terius

perssonc nationum /13 predictarum, cunctam et / II super totam suprascriptam /I5 proprietatem

positam et /Ἐ6 confinatam ut supra propter /Ἐ7 suprascriptam venditionis /III et securitatis

cartam com/IIIp1ctam ct roboratam manu /2ο suprascripti nottarii anno // (φ. 12γ) ab

incarnatione domini nostri 1esu /2 Chrisphi mi11csimo quingentesimo /3 vigesimo sexto, die

XXVIἸ mcnsis /4 Septembris, indictione ΧV‘, Rivoa1ti; /5 qua manifestum facio vir nobi1is /6

dominus Pctrus Contareno quondam / I domini Augustini cum suis successo/aribus quia in

Dei et Christi nominc /9 dedit et vendidit suprascriptis /III procuratoribus sco1ae predictac /II

santi Nico1ai suisque successoribus /I2 cunctam ct supertotam /Ἐ3 suprascriptam proprietatcm

/II positam ct confinatam ut /Ἴ5 supra. Pretium autem est ducati /I6 duomi1ia centum

scxaginta octo /Ἐ7 ad rationem 1ibrarum sex et /III so1dorum quatuor pro quo1ibet /19 ducatto ut

in ca 1egitur. /2ο Hec autem in vestitio ad proprium // (φ. 13ἳ) antequam poncretur cognita

facta /2 {uit ct stridacta quibus quando /3 ct uhi ficri oportuit secundum /4 formam statuti. Ad

hec autem /5 testificamur nos Nico1aus /6 Rizo ct Dominicus Strazaro1us /I ambo precones

quod nos tune in /β curia eramus quando supra/9scriptus dominus dux per 1cgcm /Ἴθ

suprascriptorum dominorum iudicum / II cxaminatorum suprascriptam /I2 in vestitioncm ad

proprium /I3 poni precepit et cum eodem /Μ ministeria1e {uimus quando /Ἐ5 ipse άε mandato

suprascripti /III domini ducis et per 1cgcm dominorum /I7 iudicum cxaminatorum supra-

scri/IIIptam in vestitionem adproprium /I9 posuit ad nomen suprascriptorum /20procuratoru1n

sco1ae predictc // (φ 13) sancti Nico1ai super suprascripta /2 proprietate posita ct confinata

/3 ut supra proptcr suprascritam / venditionis et securitatis cartam. /5 Et hoc per verum

dicimus testi/IImonium signum suprascriptorum /7 ministeria1is ct tcstium qui hac /8 [ἱειἱ

rogavcrunt.

/9 Marcantonio Barbo zudese άε examinador

/ Io Onofrio quondam Longo iudcse άε examinador

/ II Ego Sebastianus Pi11otus quondam ser Lazari /I2 Venetiarum curiacque cxaminatorum

/ I3 nottarius comp1evi ει robora vi.

/II A1oisius Barbadico

/I5 Domini iudices Marcus Antonius Barbo

/I6 Onofrius Cradcnico

/ II In Christi nominc amen. Anno /III nativitati eiusdem mi11esimo /I9 quingcntcsimo

vigesimo sexto, // (φ. 14) indictione XIIII, die vero tertio mcnsis /2 Decemhris. P1enam et

irevocabi1cm /3 sccuritatcm {inis quictationis / ct remissionis fecit ac facit /5 magnificus

dominus Pctrus /6 Contareno quondam magnifici ct generosi /7 domini Augustini curn suis /II

heredibus et successoribus /9 egregiis ct sapientibus Viris /Ἐθ dominis Theodora Pa1eo1ogo, / II

Andrea dc Zeta, Pau1o Coressi /I2set Matheo Bare11i tamquam pro/I3curatorihus factis per /I

capitu1um sco1e sancti Nico1ai /Ἐ5 nationis Crecorum et Scrvorum, /16 va1et stratiotarum,

mercatorum, /II nautarum ει a1terius cuiuscumque /Ἐ8 pcrsonac dictarum nationum, /I9 1icet-

abscnt1bus a1iis sedpre/msentibus suprascriptis dominis // (φ 14 ) Andrea άε Zeta et Matheo

Bare11i /2 st1pu1antihus ct aceptantihus /3 prose ct nominc a1iorum sociorum suorum / ct suis

successoribus άε ducatis /5 mi11c quinquaginta ad rationem /61ibrarum sex so1idorum quatuor

/ pro quo1ibet ducatto qui sunt /II pro parte et ad bonum computum /9 unius tcrreni sive
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proprietatis / Ἐὒ vendite per prefactum magnificum / ἘἘ dominum Petrum Contareno prefatis / 12

procuratoribus pretio ducatorum /13 duorum mi1ium centum sexaginta /14 octo pro ut in

mercato suo /Ἐ5 apparet ad quod habeatur re1atio; /Ἐὒ quod quid mercatum in qua/"Iibet sui

parte remaneat /Ἐβ firmum et va1idum ac in suo / 19 vigore et robore et hoc ideo /2ο {ecit ac

{acit prefactus magnificus // (φ. 15') dominus Petrus Contareno quia /2 suprascripti domini

Andreas /3 de Zeta et Matheus Bare11i /4 dicto nomine dederunt /5 et numeraverunt prefacto

/6 magnifico domino Petro dictam / 7 quantitatem denariorum in /β presentia mei nottarii et

/9 testium infrascriptorum in /10 auro partim et partim in /Η monetis. De quibus quidem /12

ducattis mi1/e quinquaginta /13 sicut supra habitis et re/"ceptis pro parte et ad bonum / '5

computum dictorum ducatorum /Ἐ6 duorum mi1Iium centum sexaginta /Ἐ7 octo prefactus

magnificus dominus /Ἐβ Petrus Contareno supra/”scriptis procuratoribus roga vit /2ο et rogat

cartam securitatis // (φ. 15") finis et quietationis quia nichi1 /2 inde remansit unde amp1ius

/3 requiri aut mo1estari va1eant /4 occasione dictorum denariorum sic ut /5 supra

exburssatorum per u11um /ἇ ingenium sive modum. Quam /7 quidem securitatem et omnia /8

ac singu1a suprascripta et /9 in presenti instrumento con/1atenta promissit atque promitit /"

prefactus magnificus dominus Petrus /Ἐἳ Contareno firma, rata et grata /13 habere, tenere,

attendere et /” observare et non contrafacere / 15 veI contra venire per se ve1 /"5 a1ium seu

a1ios a1iqua ratione /Ἐ7 veI causa de iure ve1 de facto /Ἐβ sub pena emendationis omnium / 19

damnorum, expensarum et interesse /2θ 1ittis et extra. Quibus so1utis // (φ. 16') ve1 non

nicbi1ominus presens /2 instrumentum cum omnibus /3 in eo contentis in sua perpetuo /4

maneat firmitate. Et pro /5 maiori observatione omnium /6 premissorum ob1igavit et hipothe

/ 7 ca vit sese et beredes ac /β successores suos et omnia /9 ac singu1a eius bona mobi1ia /Ἐθ et

stabiIia presentia et futura.

/Η Actum Venetiis in Revoa1to ad ance11um /12 mei nottarii infrascripti presentibus /Ἐ3

ser NicoIao Magnaga11o a cecha /Μ quondam ser Petri, ser A1oisio Gieorgii /15 nottario curiae

examinatorum /Ἐὒ et ser A1oisio Surgino massario /Ἐ7 officii magnificorum dominorum decem

/Ἐβ sapientum testibus rogatis.

/19 Ego Sebastianus Pi1otus quondam /20 ser Lazari, civis Venetus, // (φ. 16") pub1icus

imperia1i et Venetiarum /2 auctoritatibus nottarius premissis /3 omnibus et singu1is interfui

/4 eaque rogatus scripsi et pub1ica vi /5 atque in hanc pub1icam formam /6 redegi et in [idem

manu /7 propria me subscripsi signumque /8 meum apposui consuetum.

/9 In Christi nomine amen. Αππο /Ἐὒ nativitatis eiusdem miI1esimo /Η quingentesimo

vigesimo sexto, /Ἐἳ indictione XIIIἸ, die vero quinto / 13 mensis Decembris. P1anam /" et

inrevocabi1em securitatem / 15 [ἰπἱεᾇ quietationis et remissi/Monis fecit ac facit magnificus /Ἐ7

dominus Petrus Contareno /Ἐβ quondam magnifici et gienerosi domini /19 Augustini cum suis

beredibus // (φ. 17') et successoribus egregiis et sapientibus /2 viris dominus Tbeodoro

Pa1eo1ogo, /3 Andree de Zeta, Pau1o Coressi et /4 Matheo Bare11i stipu1antibus /5 et

acceptantibus prosse et /6 suprascripto domino Theodora /7 socio suo et suis heredibus /Β et

successoribus de ducatis /9 tercentis ad rationem /Ἐθ Iibrarum sex et so1idorum quatuor / ἘἘ pro

quo1ibet ducatto qui /12 sunt pro parte et ad /13 bonum computum unius /Μ terreni sive

proprietatis / Ἐἇ positae in confinio Sancti Antonini / '6 venditae per prefactum / Ἐἳ magnificum

φ. 17ἳ/42 μεταξὺ τῶν λέξεων Bare11i καὶ stipu1antibus πρέπει (σύμφωνα μὲ τὸ φωτοαντίγραφο) νὰ παρεμβλη-

θοῦν τὰ παρακάτω "tanque procuratoribus factis per capitu1um sco1ae sancti Nico1ai nationis Craecorum et Ser-

vorum, va1et stratiotarum, mercatorum, nautarum et a1terius cuiuscunque personae dictarum nationum 1icet absente

praefato domino Theodora, sed praesentibus suprascriptis dominis Andrea de Zeta, Pau1o Coressi et Matheo

Bare11i”.
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dominum /I8 Petrum Contarena prefatis /I9 pracurataribus pretio /20 ducatorum duarum

mi11ium // (φ. 17') centum sexaginta octo pro /2 at in mercata sua apparet /3 ad quad

habeantur re1atia. /4 Quad quidem mercatum in/squa1ibet sui parte re/6maneat firmum et

va1i/Idum ac in sua vigore /ῢ et rabare. Qui quidem /9 cucatti tercenti sunt /Io u1tra a1ias

ducattos /4Η mi11e quinquaginta per /I2 ipsum dominum Petrum habitas /Ἐ3 et receptas a

prefatis /714 pracurataribus pro parte et /I5 ad bonum computum pro/I6prietatis predicte ut

supra, /Ἴ7 vendite pro ut aparet /I8 carta quietationis ragata /I9 manu mei notarii infra/20

scripti sub die tertia // (φ. 18) mensis presentis ad quam habeant /2 re1atia. Εἰ hoc idea {ecit

/" ac facit prefatus magnificus /" dominus Petrus Cantareno /5 quia re vera habuit /6 εἰ

recipit dictam quanti/ Itatem ducattorum tercentarum /β ad rationem 1ibrarum sex /9 et

sa1idorum quatuar pro / I0 qua1ibet ducata a prefatis / II dominis pracurataribus in aura /I2 in

presentia mei nottarii /Ἐ3 et testium infrascriptorum. / 14 De quibus eisdem dominis /Ἐ5

pracuratoribus ragavit et /Ἐὁ rogat cartam securitatis /I7 finis et quietatianis quia /I8 nichi1

inde remansit unde /I9 amp1ius occasione denariorum /2ο ut supra so1utarum ma1estari // (φ.

18γ) aut inquietari va1eant per u1um /2 ingenium sive modum. /3 Quam quidem securitatem

/4 et amnia hac singu1a /5 suprascripta et in presenti /6 instrumento cantenta /71prom1'ssit

atque pramitit /8 prefatus magnificus dominus Petrus /9 Contareno i'irma, rata /Ἐθ et grata

habere, tenere, /" attendere et observare /I2 εἰ ἤση contrafacere ve1 /Ἐ3 contra venireper se

ve1 /I" a1ias a1iqua rat1ane /Ἐ5 ve1 causa άε iure ve1 /I6 άε facto sub pena emenda/IItionis

omnium et singu1arum /I8 damnarum expenssarum εἰ /I9 interresse 1itis et extra. /20 Quibus

so1utis ve1 ἤση // (φ. 19ἶ) nichi1aminus presens instru/zmentum cum omnibus in Ο /3

cantentis in sua perpetua /4 maneat firmitate et pro /5 va1idiori abservatione /6 omnium

premissarum ob11ga vit / 7 et hipathecavit se et heredes /8 εἰ successores suos εἰ omnia /9 ac

singu1a eius bona mabi1ia /10 et stabi1ia presentia et futura. / II Actum Venetiis in Rivaa1ta /I2

ad cance11um mei nottarii /13 infrascripti presentibus domino /Μ fratre A1oisio in giostra /I5

Veneta ordinis heremitarum /Ἐ6 et ser A1oisio Cieargii nattaria /Ἐ7 curiae examinatorum

testibus / I8 ragatis.

/I9 Ego Sebastianus Pi1otus quondam ser Lazari, /20 civis Venetus, pub1icus imperia1i //

(φ. 19) et Venetiarum auctoritatibus /2 notarius premissis omnibus /3 et singu1is interfui

eaque / rogatus scripsi et in hanc /5 pub1icam formam redigi /6 et in {idem me subscripsi /ἳ

signumque meum apposui /8 consuetum.

/9 In Christi2nomine amen. Anna /I0nativ1'tatis eiusdem mi11esimo /IIquI1'ngentesimo

vigesimo sexta, /12 indictiane ΧΠῌ, άἐ vera /Ἐ3 duodecimo mensis Decembris. /I' P1enam εἰ

irrevacabi1em /15 securitatem t'inis, quietatio/mnis et remissianis fecit /Ἴ7 ac facit magnificus

dominus /Ἐβ Petrus Contareno quondam magnifici /I9 et generosi domini Augustini // (φ. 20)

cum suis heredibus et suce/zssaribus egregiis et sapientibus /3 viris dominis Theodora

Pa1eo1oga, /" Andreae άε Zeta, Pau1us Coressi /5 et Mattheo Bare11i tanquam pracurata/éribus

factis per capitu1um /7 sca1e sancti Nico1ai nationis Crecarum /β et Servarum, va1et

stratiotarum, mercatorum /9 nautarum, et a1terius cuiuscunque /Ιθ personae dictarum

nationum, /Π 1icet absente prefacta domino /I2 Theodora sed presentibus suprascriptis /13

dominis Andrea άε Zeta, Ράρια /” Coresse et Matheo Bare11i /Ἐ5 stip1u1antibus et acceptantibus

/Ἐό pro se et suprascripto domino /Ἐ7 Theodora sacia sua et suis /I8 successaribus άε ducatis

centum /Iqu1nquaginta ad rationem /20 1ibrarum sex at sa1idorum quatuar // (φ. 20) pro

φ. 18Ἴ/14: στὸ φωτοαντίγραφο μεταξὺ τῶν λέξεων a1ias καὶ a1iqua ὑπάρχει: a1ium seu a1ios.
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quo1ibet ducato qui sunt /2 pro parte εἰ ad bonum compu‘tum /3 unius terreni sive

proprie/‘tatis positae in confinio sancti /5 Antonini venditae per prefatum /6 magnificum

dominum Petrum Contareno / ἳ procuratoribus predictis pretio /β ducatorum duorum mi11ium

centum /9 sexaginta octo pro at in /Ἐο mercato suo aparet ad quod /Π habeatur re1atio. Quod

/Ἐᾇ᾿ quidem mercatum in / 13 qua1ibet sui parte re/"maneat firmum et va1idum /Ἐ5 ac in suo

vigore εἰ robore. / Ἐὒ Qui quidem ducatti centum / Ἐἳ quinquaginta sunt u1tra / Ἐβ a1ios ducattos

mi11e / 19 tercentum quinquaginta /ἳθ habitos ct receptos a prefatis // (φ. 21 r) procuratoribus

pro parte εἰ /2 ad bonum computum proprie/statis predicte εἰ supra /4 vendite prout apparet

/5 instrumentis annotatis /ὒ in actis mei nottarii /7 infrascripti. Qui quidem /8 denariis

sumant in totum /9 ducattos mi11e quinquagintos. /'0 Et hoc ideo fecit bac {acit /Π prefactus

magnificus dominus /Ἐ2 Petrus quia re vera habuit /Ἐ3 et recepit dictam quanti/"tatem

denariorum, va1et dictos /Ἐ5 ducattos centum quinquagi/ Mata ad rationem 1ibrarum /Ἴ7 sex

so1idorum quatuor pro / '8 quo1ibet ducato a prefactis /19 dominis procuratoribus /20 in auro

partim et partim // (φ. 21Ἴ) in monetis in presentia mei /2 nottarii et testium infra/3scripto-

rum. De quibus rogavit /4 et rogat cartam securitatis, /5 finis et quietationis qui /6 nichi1 inde

remansit / ἳ unde amp1ius occasione /β dictarum denariorum ut supra /9 so1utorum mo1estari

aut /Ἐθ inquietari vo1eant per -/" u11um ingenium sive modum. /Ἐἳ Quam quidem securitatem

/ 13 et omnia ac singu1a /Ἐ4 suprascripta et in presenti / Ἐἇ instrumento contenta /Ἐῢ promissit

atque promittit / Ἐἳ prefactus magnificus dominus / Ἐῢ Petrus Contareno firma, /19 rata εἰ grata

babere, /20 tenere, attendere εἰ observare // (φ. 22') et non contrafacere ve1 /2 contravenire

per βε /3 ve1 a1ium seu a11ios a1iqua /4 ratione ve1 causa de /5 iure ve1 de facto sub /ὄ poena

emendationis omnium / 7 et singu1orum damnorum /8 expensarum εἰ interesse 1itis /9 at extra.

Quibus so1utis /m ve1 non nichi1ominus /" presens instrumentum /’2 cum omnibus in ca

contentis /13 in sua perpetuo maneat /Μ firmitate. Et pro va1idiori /15 observatione omnium / Ἐὒ

premissorum ob1igavit'et /Ἐ7 bipotbecavit se εἰ heredes /Ἐβ et sucessores suos εἰ omnia ac /19

singu1a eius bona mobi1ia /2ο et stabi1ia presentia εἰ futura. // (φ. 22") Actum Venetiis in

contrata /2 Sante Marine in domo habi/stationis prefacti domini /4 Matbei Bare11i presentibus

/5 magistro Luca aurifice ad /ὅ signum adamantis, εἰ ser /7 Ioanne quondam Dominici

aromatario /8 de dicta contratta testibus /9 rogatis.

/Ἐθ Ego Sebastianus Pi11otus quondam ser Lazari, /“ civis Venetus, pub1icus impe/ ”ria1i

εἰ Venetiarum autori/“tatibus nottarius premissis /" omnibus et singu1is interfui / 15 eaque

rogatus et in hanc /Ἐὒ pub1icam formam redigi et /Ἐἳ ίπ {idem me subscripsi signumque /Ἐβ

meum apposui consuetum.

/Ἐ9 In Christi nomine amen. Anno // (φ. 23') nativitatis eiusdem mi11esimo /2

quingentesimo vigesimo sexto, /3 indictione XIIIἸ, die vero duodecimo /4 mensis Decembris.

Cum sit quod magnificus /5 dominus Petrus Contareno quondam /ὒ magnifici εἰ generosi

domini Augustini /7 sub die ΧΧVII mensis Septembris /8 nuper e1apsi vendiderit /9 et

a1ienaverit spectabi1ibus /10 et [generosisἸ egregiis viris /Η dominis Tbeodoro Pa1eo1ogo, / 12

Andree de Zeta, Pau1o Coressi /13 et Matheo Bare11i tanquam /“ procuratoribus factis per / 15

capitu1um sco1e sancti Nico1ai /Ἐῢ nationis Crecorum et Servorum, /" va1et stratiotarum,

mercatorum, /'8 nautarum εἰ a1terius cuiuscumque /19 perssonae dictarum nationum /20

quoddam terrenum vacuum // (φ. 23γ) sive proprietatem cum omnibus /2 suis habentiis et

pertinentiis /3 positam in confinio Sancti Antonini /4 pretio ducatorum duorum mi11ium /5

centum sexaginta octo modis /ὒ omnibus εἰ conditionibus in suo /7 mercato descriptis et

aumen/gtatis; εἰ prout apparet /9 ad curiam examinatorum /Ἐθ de quibus quidem denariis / ἘἘ

121

prefatus magnificus άοπήιι5ιιε /12Ρεἲίιι5 so1um habuerit εἰ /13 receperit ducatos mi1176 /I"

quingentos ad rationem /I5 1ibrarum sex sa1idorum qua/I6tuor pro quo1ibet ducato /I7 pro

parte et ad bonum /III computum dicte praprie/IIItatis ut supra vendite /2ο in pagis tribus pro

at apparet // (φ 24) in actis mei nottarii infrascripti /2 άε mense presenti, adeo quadprefati

/3 domini procuratores restant / et sunt veri et 1iguidi /5 debitares prefacti magnifici /ό

domini Petri Contareno /7 venditoris άε ducatis sexcentis /'I sexaginta octo ad rationem /9

Iibrarum sex et so1dorum quatuor /IIIpro qua1ibet ducatto pro /II resto et fina1i computo /I2

totius dictae summae ducatorUm /I'I duorum mi11ium centum /I'I sexaginta octo. Pro quo

quidem /Ἐ5 restate prefacti domini /II' procuratores cum instania /I7pet1'erint sibi commodi-

tatem /III sive abi1itatem fieri a /I9 dicto magnifico domino Petra /2ο creditore quia sunt

prompti // (φ. 24 ) et parati ipsum redere cautum /2 et securum de predicta summa /3

restante. Cu1 quidem petitioni /'I annuens ipse magnificus dominus /5 Petrus et cupiens ex sui

/6 urbanitate εἰ manifitentia /7 rem gratam facere prefatis /II d1ominis procuratoribus

debi/I'toribus suis, fuit εἰ est con/Iotentus tenore prese1ntis instru/IImenti prorogate εἰ sic

ειιιιι /I2 effectu prorogavit eis /I'I terminum so1utionis /I dictarum ducatorum sexcentorum

/Ἐ5 sexaginta octo a modo usque /I" ad festum Ascensionis domini /Ἐ7 nostri Iesu Christi

proxime /I" future άε anno 1527. Pro /I9 cautione, securitate /20 et specia1ipignore quorum //

(φ. 25) denariorum prefati domini /2 Andreas άε Zeta, Pau1us Coressi /3 et Matheus Bare11i

tanquam pro/curatores ut supra εἰ qui1ibet /5 eorum in so1idum et ιιι sui spetie /'I dederunt et

cons1gnaverunt /7asepe dicta magnifico domino Petra /II Contareno'ιιι presentia me1'9/ nottarii

εἰ testium infra/Iscriptorum argenta 1aborata /II pro ut in infrascripto in ventario, va1et /I'I

uno bazi1 grando Ia vorado et dorado, /II un ranin grando 1a vorado /I'I etdorado, una verga d’

010, /Ἴ5 do boca1i, taze noο25 άε9piu /I" sorte et uno thuribu1 grando. /Ἐ7”Que quidem argenta

/III remaneant εἰ remanere /ἘςἸ debeant penes ipsum magnificum /2θ dominum Petrum

Contareno // (φ. 25 ) pro sua cautione et pignore /2 donec {uerit integra1iter /3θρεί3501ιιἲιιε

et satisfactus. /'I Et casu qua prefacti debito/5res non perso1verent ad dictum /" terminum,

va1et usque ad festum ,7/oAssensionis Domini proxi1me /3 [ιιηἩιιιι, sit in 1ibertate /9 ipsius

magnifici domini Petri /I0 creditoris dicta argenta /II vendi facere iuxta 1egem /I et ordines

c1'vitatis Venetiarum, /Ἐ3 remanentibus semper prefatis /II dominis Andrea de Zeta, Pau1o /Ἐ5

Coressi et Matheo Bare/Ii /Ἐ6 simu1 et in so1idum οτΙί/Ἐ7 gatis in sui spetie usque /III ad integram

satisfationem /I9 omnium premissorum ob1igante /2I' proptere33 se et beredes ac // (φ 26')

successores suos εἰ omnia /2 ac singu1a eorum bona mobi1ia /3 et stabi1ia presentia et futura.

/ Actum Venetiis'ιιι cantracta /5 Sancte Marine'1n domo /" habitationis prefati domini /7

Mathei Bare11i presentibus /II magistro Luca aurefice /9 ad signum adamantis εἰ ser /I" Ioanne

quondam Dominici aromatario /II de dicta contracta testibus /I2 rogatis.

/Ἴ3 Ego Sebastianus Pi11otus quondam ser /I Lazari, civis Venetus pub1icus /Ἐ5 imperia1i

et Venetiarum auc/Iὒἲοιἱἰἒιΐἱδιιε notarius premissis /Ἴἳ omnibus et singu1us interfui /III eaque

rogatus scripsi et in hanc /I9 pub1icam {armam redegi signo [ω ιιιεο apposito consueto.

// (φ. 26)In Christi nomine amen. Anna /2 nativitatis eiusdem mi11esimo / quingentesimo

vigesimo / octavo,1'ndictiane prima, /5 die vero vigesimo mensis /" Martii. P1enam et

inrevo/Icabi1em securitatem ii',n1s /II quietationis et remissionis /9Zfecit ac {acit magnificus / ΙΕΙ

εἰ generosus dominus /II Petrus Contareno quondam magnifici /5I2 domini Augustini cum /13

suis heredibus et successoribus /Μ egregiis et sapientibus viris /Ἐ5 dominis Andree άε Zeta et

/I"Mat11eo Bare/Ii quondam domini /17 Nico1ai tanquam procurato/IIribus e11etis, ut asseritur,

/I9 per capitu1um sco1ae sancti Nico1ai /20 nationis Grecorum et Servorum, va1et // (φ 27)
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stratiotarum, mercatorum, nautarum /2 et cuiuscunque a1terius personae /3 nationum

predictarum, nomine / suo ac vice εἰ ιιοπήιιε magnifico /5 domini Tbeodori Pa1eo1ogo /6

etiam procuratoris ut supra /71icet absent1s ac etiam /8 egregio viro domino Luca /9 άε Rocha

άε Siio quondam domini 0bert1 /I0 tanquam procuratori domini /II Pau1i Coressi domini

Demetrii /512 babitatoris in contracta /Ἐ3 sancte Marie Formose pro ut /Μι άε instrumento

procure /Ἴ5 apparet manu ser Bernardi /Ἐῢ de9 Tbomasiis notarii pub1ici /Ἐ7 άε anno 1528 a

Nativitate, /18 άἰε 7ἳ᾿Ἲ mensis Ianuarii a me /I9 notario infrascripto v1so /20 ει 1ecto ac eorum

successoribus // (φ 27) de ducatis sexcentis sexagintas/2 octo ad rationem 1ibrarum sex /3 et

so1dorum quatuorpro quo/1ibet ducato; qu1 sunt pro /5 resto et fina1i computo /6 ducatorum

duorum m11ium /7 centum sexaginta octo /β ad rationem ut supra /9 qui sunt totum precium

/Io ει amontare unius /II proprietatis sive terreni /I2 positi in confinio sancti /Ἐ3 Antonini pro

ut appare1 /I ad curiam examinatorum. /I5 Et hoc ideo [εείι ac {acit /16 quia prefatus

magnificus dominus /17 Petrus Contareno in presentia /III mei nottarii et testium /I9

infrascriptorum confessus /2θ est habuisse et recepisse // (φ. 28) per antea a dicto domino /2

Matbeo Bare11i nominibus /3 quibus supra, ducatos / centum ad rationem /5 1ibrarum sex et

so1dorum quatuor /6 pro quo1ibet ducato, prout /7 1apparet de receptione /Β dictorum

ducatorum centum /9c11irographo manu suprascripti /I0p1agnifici domini Petri άε anno /II

1527, άίε tertio mensis /12ωιο51Ἰίί3, quod quidem chiro/I3ἔνορὶιιιιιι in presentia mei nottarii

/III et testium infrascriptorum /I5 restitutum fuit1psi magnifico /II5 domino Petro et per ipsum

/I7 1aceratum. Item confessus /III est habuisse et recepisse /I9 die ΧΙΙ mensis presentis a /2θ

prefactis dominis procuratoribus // (φ. 28) in contatis a domino Mano11i /2 Cbiepha1a

tanquam gasta1dione /3 ιιι dicitur sco1e predicte / ducatos sexaginta octo. /5 Item eodem die a

bancheto /ὒ άε Obitis ad computum /7 predictum ducattos trecentos /8 et die hodierno dixit et

/9 confessus est habu1sse et /I0 recepisse a bancbetto // predicto de Obitis nomine

suprascriptorum procuratorum ducattos centum viginti et a bancbetto // ser /Η Ioannis

Francisci Zano1ini /I2 nomine suprascripto ducatos /Ἐ3 [centum Viginti ει a /7Ibanc11etto seἸ

octuaginta1/I5 qui omnes denarii summantg /Ἐ6 in totum ducatos sexcentos /Ἐ7 sexaginta octo,

qui sunt /I8 pro resto et [ina1i computo /I9 dictorum ducatorum duorum mi11ium /2ο centum

sexaginta octo. De quibus // (φ. 29) quidem denariis sic ιιι supra /2δρία resto babitis et

receptis /3 roga vit ει rogat eisdem / dominis procuratoribus cartam /5 securitatis, finis et

quie/6tationis quiaonichi1 inde /7 remansit unde[amp1ius /Β occasione predicta requiri /9 aut

mo1estari vo1eat /I0 per u11um ingenium sive /II modum, converso autem /I2 sprefati domini

Andreas /I3 de Zeta et Matbeus Bare11i /I tanquam procuratores e1ecti /Ἐ5 ut supra per

capitu1um / I6 sco1e sancti Nico1ai nationum / I7 predictarum ac etiam /I8 egregius vir dominus

Lucas /I9 de Rocha tanquam procurator /2ο Ξιιρί333είίριί domini Pau1i // (φ. 29γ) Coressi

roga verunt et /2 rogant eidem magnifico domino /3 Petro Contareno cartam / securitatis,

finis ει quie/5tationis de omnibus et sin/Igu1is argentis 1aboratis que /7 a1ias data et consignata

/8 [ιιειιιιιι eidem magnifico /9 domino Petro pro pignore /Ἐο ει cautione sua, prout /II apparet

instrumento /I2 manu mei nottarii infra/I3scripti sub die ΧΙΙ mensis /I Decembris I526 iuxta

for/I5mam et continentiam /16 in ventariis infrascripti, /I va1et uno bazi1 grando 1avorado /Ἐθ ει

dorado, uno ramin grando /I91avorado et dorado, una /20 verga ἂ oro, do bocba1i, // (φ. 30)

tace n° 25 άε piu sorte ει ιιιιο /2 thuribu1o grande. Et hoe ideo /3 fecerunt et faciunt prefati

/ domini Andreas de Zeta, Matbeus /5 Bare11i et Lucas de Rocha /ό nominibus suprascriptis

quia / in presentia mei nottarii et /II testium infrascriptorum /9 prefatus magnificus dominus

/ Io Petrus Contareno dedit et /Π consignavit ει 1iberam ac /5II actua1em restitutionem fecit /Ἐ3

eisdem procuratoribus nomi/Inibus quibus 1nterveniunt /I5 άε omnibus et singu1is bonis /ΙίἸ
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predict1s contentis, descriptiso /" et annotatis in predicto /"' in ventario; dicentes et /"'

affirmantes prefacti domini /20 procuratores nominibus // (φ. 30) suprascriptis se esse et

fuisse /2 bene ac integra1iter satisfactos /3 et persso1utos de omnibus ac /' singu1is bonis

predictis sibi /5 intera1iter restitutis in Ο /" statu, gradu et esse quibus /7 erant tempore

consignationis /81S"bi domino Petro {acta prout /" in instrumento prea11egato /"' apparet. De

quibus quidem /" omnibus argentis et bonis /" in dicto in ventario descriptis /13 et annotatis

prefacti domini /" procuratores nominibus quibus /Ἐ5 interveniunt roga verunt /"' etgrogant

eidem magnifico domino /Ἐ7 Petro cartam securitatis, /"'f1'nis et quietationis quia /"'n1'chi1

inde remanssit unde /2"amp1ius requiri aut mo1estar1'// (φ. 31 ) va1eat per u1Ium jngenium /'

sive modum. Quam quidem /3 securitatem et omnia ac /" singu1a suprascripta εἰ /5 in presenti

instrumento contenta /" promisserunt atque ριοπιήἲτιιή /7 ambo partes nominibus /"

premissis sibi in vicem /" vicissimi firma, rata et /"' grata habere, tenere, atten/''dere et

observares et non /" contrafacereé ve1 contra/'3venire per se ve1 a1ium /" seu a1ios a1iqua

ratione /Ἐ5 ve1 causa de iure ve1 /" de {acto sub pena emenda/"tionis omnium et singu1orum

/" damnorum, expenssarum et interesse /"' 1itis et extra. Quibus so1utis /2ο ve1 non

nichi1ominus presens // (φ. 31 ) instrumentum cum omnibus in Ο /2 contentis in sua

perpetua /3 maneat firmitate; et pro /"va1idiori observatione omnium /5 premissorum

ob1iga verunt /6 et hypothecaverunt sibi /7 in vicem et vicissim nominibus /"[quibus intervenit

sese et /" heredes ac successores suos /"' et omnia ac singu1a eorum /" bona mobi1ia et

stabi1ia /12presentia et futura omnibus /Ἐ3 iuris ve1 facti 1egumque ac /"' statutorum auxi1iis

omnino /" cessantibus et remotis.

/Ἐ6 Atum Venetiis in Rivoa1to ad /Ἐ7 cance11um mei nottarii in/''frascripti presentibus

domino Ioanes /"' Romario quondam domini Egidii nottario /20 et cive Montagnane, domino

// (φ. 32) Augustino Trivisano notario quondam /2 domini Jacobi et domino Jacobo άε /3

Thomasiis quondam domini Christho/"phori habitatore Venetiis /5 in confinio Sanctorum

Aposto1orum /6 testibus rogatis:

/7 Ego Sebastianus Pi1otus quondam ser Lazari, /" civis Venetus, pub1icus i'mper1a11' /" et

Venetiarum auctoritatibus /"' notarius premissis omnibus /" et singu1is interfui eaque /'2

rogatus scripsi et in hanc 6'3/ pub1icam formam redegi /"' ει in {idem me subscripsi /Ἐ5

signunque meum apposui /"' consuetum.

/Ἴ7 In Christi nomine amen. /" Anno nativitatis είιιε/Ι9άειιι mi11esimo quingentesimo //

(φ 32) vigesimo octavo,1'ndictione /"p1'ima, die vero Vigesimo /3 mensis Martii. Cum sit at

/' asseritur quod a1ias spectabi1is dominus /5 Pau1us Coressi quondam domini Deme/6trii

promisserit ει se daturum /7 ob1iga verit egregiis viris /" dominis procuratoribus sco11e /" santi

Nico1ai nationis /"' Crecorum et Servorum, va1et straciotarum, /" mercatorum, nautarum et

/" a1terius cuiuscunque personae /"' dictarum nationu7m ducatos /"' ducentos ad rationem /Ἐ5

Iibrarum sex et so1idorum /"' quatuor pro quo1ibet /Ἐ7 ducatto et hoc pro sim/'p1ici εἰ pure

e1imosina /'9 per ipsos dominos procurato/Zores distribuendo et // (φ. 33) dispenssando pro

edificatione /2 seu fundatione ec1esiae sive /"temp11'!'iendi seu edificandi /' in honorem

domini nostri Iesu /5 Christi et santi Ceorgii /" in contrata Sancti Antonini /7 Venetiarum.

Quam quidem /β promissionem imp1everit /" et satisfecerit e3gregius /"' Vir dominus Lucas άε

/" Rocha άε Siio per so1utionem /" et actua1em exburssa/"tionem ducattorum duc7entorum

/" ad rationem Iibrarum sex /Ἐ5 et so1dorum quatuor /Ιδ pro quo1ibet ducatto /17 re vera

factam egregio /"' viro domino Matheo Bare11i /"' uni ex procuratoribus /20 dictae sco1ae

nomine suo // (φ. 33γ) et a1iorum sociorum suorum; prout /2 idem dominus Matheus /3 in

124

presentia mei nottarii et /4 testium infrascriptorum /5 verum esse confessus est /ὄ et

actua1iter ι-εεερίεὌ/7 dictam denariorum summam /4 so1utam et exburssatam /4 per ipsum

dominum Lucam /III in sui specieεἰ άε suis /II propriis denariis. De quibus /I4 quidem denariis

sic ut /13 supra a dicto domino /I4 Luca habitis et receptis /I5 prefactus dominus Matheus /I4

nominibus quibus supra /Ἐ7 eidem domino Luca roga vit /Ἐβ cartam securitatis, finis /I4 et

quietationis. Et conversso /IIII autem prefatus dominus // (φ. 34 I) Lucas άε Rocha tanquam

procurator /2 et procuratorio nomine /4 prefati domini Pau1i Coressi /4 pro ut άε instrumento

/5 procure apparet manu /4 ser Bernardi άε Thomasiis /7 notariis pub1ici anno αἱ /II nativitate

domini nostri /9 Iesu Christi 1528 die 7ἳζὒ/κἸ mensis Ianuarii a menottario /II infrascripto

viso et 1ecto /II rogavit et rogat cartam /13 securitatis, {inis et quie/I4tationis suprascripto /Ἐ5

egregio et sapienti viro /I'I9domino Matheo Bare11i /II tanquam uni ex procuratoribus /I4 sco1e

predicte sancti Nico1ai /19 presenti stipu1anti et /24 acceptanti nomine suo // (φ. 34 ) et

a1iorum sociorum suorum άε /2 infrascriptis argentis 1abo/Iratis et bonis descriptis /4 et

annotatis in inventario /5 infrascripto, va1et uno baci1 /6grando 1avorado et dorado, /7 ιιιιο

ramin grando 1avorado /4 et dorado, una verga ἂ oro, /9 do boca1i et taze tredese; /I4 que

omnia argenta et /II bona fuerunt et sunt /II άε ratione suprascripti /Ἐ3 domini Pau1iCoressi

prout /Μ ambe partes nominibus /Ἐ5 quibus supradixerunt /I4 et confessae fuerunt /II εἰ que

a1ias data εἰ /I4 consignata fuerunt /19 magnifico domino Petro /24 Contareno quondam

magnifici domini // (φ. 35) Augustini pro cautione /2 et securitate sua άε ducatis /

sexcentis sexaginta octo /4 una cum a1iis argentis /5 sive bonis prout apparet /6 pub1ico

instrumento /7 manu mei nOtarii infra/IIscripti άε anno 1526 άίε ΧΙΙ /9mmensis Decembris. Et

hoc /III ideo [ecit ac facit prefactus /II dominus Lucas dicto pro/IIcuratorio nomine quia /I4

prefatus dominus Matheus 7/I4 Bare11i nominibus quibus /15 supra dedit et actua1iter /I4

consignavit eidem domino /II Lucae prout etiam dixit /Ἐβ et confessus est in presentia /I9 mei

nottarii et testium /2ο infrascriptorum habuisse // (φ. 35) et re vera recepisse dicta /4

argenta 1aborata et /3 bona descripta in supra/4scripta inventario, dicens /5 et affirmans

prefatus dominus /6 Lucas dicto procuratorio /7 nomine ista fuisse arge/IInta εἰ bona de

ratione /4 suprascripti domini Pau1i /I'I Coressi principa1is suique /Η a1ias cum a1iis argentis

/I4 et bonis fuerunt consi/IIgnata εἰ data pro pignore /I4 pefacto magnifico domino Petro /Ἐ5

Contareno, prout superius /I6 dictum est. De quibus quidemm/II argentis et benis sic ut supra

/ I4 habitis et receptis prefatus /I9 dominus Lucas dicto pro/44curatorio nomine eidem // (φ.

36) domino Matheo nominibus quibus /2 supra raga vit et6rogat /3 cartam securitatis, finis /4

et quietationis quia /5 ni11i1 inde remansit unde amp1ius /4 requiri aut mo1estari va1eat per /7

u11um ingenium sive modum. /Β Ἦσε denc1arato, et so1emni stipu/I1azione firmato quod dicti

ducati /ἘιἸ non possint repeti per ipsum /II dominum Lucam a1iquo tempore /II a sco1a predicta

seu interveni/IIentibus pro ea, sed sa1va sine /I4 iura sua contra predictum /Ἐ5 dominum

Pau1um quovis modo. /I4 Et simi1iter dicti interveni/IIentes pro scho1a predicta nunquam /I4

possint repetere ab ipso domino /I9 Luca argenta, et bona supra/44scripta occasione predicta.

[ω Que quidem omnia et /22 singu1a suprascripta, et // (φ. 36") in presenti instrumento

conten/Ita promisserunt atque promittunt /3 ambe partes nominibus quibus /4 interveniunt

sibi in vicem /5 et vicissim singu1a singu1is /ὒ referendo firma, rata, et / 7 grata habere, tenere,

attendere /I et observare, et non contrafa/Icere ve1 contra venire per se / ΙΕΙ ve1 a1ium seu a1ios

a1iqua / II ratione ve1 causa άε iure /I4 γεἸ5 άε facto sub poena emen/IIdationis omnium et

singu1orum /I4 damnorum, expensarum εἰ /I5 interesse 1itis et extra. Quibus /Ιό so1utis ve1 non

nihi1ominus /Ἐἳ presens instrumentum cum /III omnibus in Ο contentis /I9 in sua perpetuo

maneat /2ο firmitate. Et pro va1idiore // (φ. 37) observatione omnium premissorum /2
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ob1iga verunt et hipotheca verunt /3 sibi in vicem et vicissim nominibus /4 quibus interveniunt

sese, et /5 omnia, ac singu1a eorum bona /ὒ mobi1ia, et stabi1ia presentia / 7 et futura omnibus

- iuris ve1 /8 {acti 1egumque ac statutorum au/oxi1iis omnino cessantibus et /Ἐθ remotis.

/ Η Actum Venetiis in Rivoa1to ad /Ἐ2 cance11um mei notarii infra/”scripti presentibus

domino Augu/ ”stino Trivisano notario et / '5 ser Antonio quondam A1oysii /Ἐὒ famu1o officii

dominorum /Ἐἳ super pompis testibus rogatis.

/ [θ Ego Sebastianus Pi11otus quondam / '9 ser Lazari, civis Venetus, pub1icus /20 imperia1i

'et Venetiarum aucto// (φ. 37γ)1᾿1᾿130᾿ὶ)υθ notarius premissis /2 omnibus et singu1is interfui /3

atque rogatus scripsi, et in hanc /4 pub1icam formam redegi signo /5 meo apposito consueto.

/6 Hoc est exemp1um sive transumptum /ἳ unius No. ...... carte comp1ete /8 et roborate

tenoris ut infra, va1et.

/9 In nomine Dei eterni amen. Anno /Ἐθ ab incarnatione domini nostri /" Iesu Christi

mi11esimo ducentesimo /12 nonagesimo quinto, mensis / 13 Februarii, die decima, indicti/"one

nona, Rivoa1ti. Cum de /Ἐ5 rebus ambiguis ad precipiendum /Ἐὒ notitiam veritatis sepe

1abori/"osa exercitatio oriatur-quod /Ἐβ perscrutatum est maxime / 19 cum di1igentia non est

prote/zoreundum neg1igenter sed // (φ. 38') scripturis notariorum recondendum. Igitur /2 nos

Petrus Cradenico, Dei gratia /3 Venetiarum, Da1macie atque Chrovatie /4 dux cum in nostro

pa1atio resside/sremus cum nostris iudicibus exa/ominatorum et a1iis nostre patrie / 7 bonis

homnibus fide1ibus nostris /β pretractantibus et unicuique petenti /9 iustitiam 1egariter

difinientibus; /10 venit ante nostram et nostrarum /Π iudicum presentatam providus /Ἐ2 vir

magister Dominicus /13 Medicus de confinio Sante /14 Marine et ostendit nobis / Ἐἇ duas cartas

comp1etas et /Ἐὒ5 roboratas; una quarum est /17 venditionis et securitatis /Ἐβ carta, {acta anno

ab incar/mnatione ‘domini nostri Iesu /20 Christi mi11esimo ducentesimo // (φ. 38γ)

nonagesimo quarto, mense Iunii, /2 die tertio, intrante indictione /3 septima, Revoa1to, qua

mani/‘festum {ecit Regina, uxor /5 magistri Dominici Mediti /6 άε εοῃίἳῃίο Sante Marine cum

/7 suis successoribus, quia in Dei /8 et Christi nomine dedit, vendidit /9 atque transactavit

eidem /Ἐθ suprascripto magnifico Dominica /Η Medico άε dicto confinio Sancte /12 Marine,

di1ecto viro suo et /13 suis beredibus, unam suam /Ἐ4 proprietatem terre copertam /Ἐ5 et

discopertam que domus άε /16 sergentibus et vinea posita /Ἐἳ in confinio Santi Antonini; /Ἐβ

secundum quod ipsa proprietas /19 firmat unum suum caput βἸ in rivo Sancti Antonini, // (φ.

39') unde habet introitum et /2 exitum suum proprium /3 iunctorum et *** et a1ium /4 suum

caput firmat partim /5 in rivo Sancti Laurentii /ἇ unde habet introitum et /7 exitum

iunctorium et ia/sg1ationem et partim firmat /9 in proprietate quondam Phi1ippe, /Ἐθ uxoris

Thome Foscareni, secundum /Η formam divisionis facte inter /12 ipsam et Ceci1iam, uxorem

/Ἐ3 Johannis Teupu1o et HeIise, /Μ uxoris Leonardi Mauroceno /Ἐ5 ex una parte et Saraii, /Ἐό

uxorem Jacobi Contareno /Ἴἳ ex a1tera, omnes fi1ia /’8 Thome Agati, facte anno /19 Domini

mi11esimo ducentesimo /2ο tricesimo quinto, mensis // (φ. 39γ) Novembris, die secundo,

intrante /2 indictione nona, Rivoa1ti, prout /3 in ipsa divisione p1enius /4 continetur et cetera.

Ab uno /5 suo 1atere firmat partim /ὒ in proprietate quondam dicte /7 Pbi1ipe Fuscharini,

φ. 37V7: N°: στὸ φωτοανι-ίγραφω "notitie".

φ. 38Ὕ/14: στὸ φωτοαντίγραφο μεταξὺ τῶν λέξεων terre καὶ copertam παρεμβάλλονται οἱ λέξεις "et case”.

φ. 3973: “*z στὸ φωτοαντίγραφο iag1ationem.
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secundum /β formam dicte divisionis, et /9 partim firmat in ca11e comuni, / Ἐθ qui discurit ad

Santum /" Antoninum unde habet /Ἐ2 introitum εἰ exitum εἰ ab /13 a1io suo 1atere firmat / 14

partim in proprietate / Ἐἇ quondam Ioannis Quirini / Ἐὒ et nunc est Ange1/i Quirini /Ἐἳ cum suo

muro proprio, /Ἐβ partim in proprietate quondam /19 Ridiani Mutatio et nunc est /2ο dicti

Ange1i Quirino et partim // (φ. 40') firmat cum suo murro proprio /2 in propriettate

quondam domini Petri /3 Ziani, Venetiarum ducis εἰ nunc /4 est Marcbisine, re1icte Marci /5

Badovarii. Quam quidem pro/aprietatem nostri iudices examinatorum /7 secundum nove

constitutionis /β ordinem apreciati fuerunt /9 1ibras denariorum Venetorum / Ἐθ mi1/e

septingentes εἰ post / ἘἘ modum stridare fecerunt /'2 si propinquus γεἸ Iateranus / '3 aut a1iquis

aIius tam emere /Ἐ4 ve11it, quia vero άε predictis /Ἐ5 nuIIus comparuit qui tam /16 emere

vo1uisset nisi ipse /Ἐ7 qui infra dies triginta /Ἐβ pro ipsa emenda .comparuit /19 et pignus ad

rationem /20 άε 1ibris decem per centum // (φ. 4ογ) presenta Vit ideo pro suprascriptis /2 Iibris

denariorum Venetiarum /3 mi1Ie septingente dictam pro/4prietatem et dedit, vendidit /5 atque

transacta vit cum omni /ὄ 1ongitudine et 1atitudine /7 sua, cum capitibus εἰ 1ateribus /8 suis,

cum ca1ibus quoque εἰ viis suis, /9 cum accessu et egressu suo /Ἐθ per terram et per aquam /Η

atque cum omnibus habentiis / Ἐἳ et pertinentiis seu adiacentiis / 13 suis intus et foris, que tam

/14 subtus terram quam supra / 15 terram ibidem adesse /Ἐ6 noscuntur ex tune in antea /Ἴ7 cum

cum p1enissima virtute / Ἐβ εἰ potestate intromittendi, / ’9 habendi, tenendi, dandi, donandi, /ὶ᾿ο

dominandi, commutandi // (φ. 41ἳ) et perpetuo possidendi ve1 /2 quicquid inde sibi p1acuerit

/3 {aciendi nemine sibi contra/4dicente cum omnibus cartis /5 novis εἰ veteribus et i11arum /ὒ

vigore ει robore ad / 7 ipsam proprietatem per/8tinentibus pretium autem /9 secundum

suprasoriptorum /Ἐθ iuditium examinatorum /Π *** ab Ο inde /12 recepit suprascritas /Ἐ3

1ibras denariorum Venetiarum /Ἐ4 mi1/e septingentas. Quapropter /15 p1enam et irevocabi1em

/Ἐὒ securitatem fecit ipsa /17 suprascripta Regina, uxor /Ἐ8 magistri Dominici 'de / 19 confinio

Sante Marine /20 cum suis successoribus // (φ. 41 γ) suprascritto magistro Domenico /2

Medico άε dicto confinio /3 Sante Marine, di1ecto viro /4 suo, εἰ suis heredibus quatenus /5

tam άε suprascripta et predesignata /6 proprietate quam άε supradicto eius / ἳ pretio securus εἰ

quietus per/smaneat in perpetuum εἰ cetera / 9 at in ea Iegitur. A1tera / Ἐῢ vero est in vestitionis

carta /" sine proprio facta anno εἰ / 12 inoarnatione domini nostri Iesu /Ἐ3 Christi mi11esimo

ducentesimo /” nonagesimo quarto, mensis /15 Ιιιῃἱἰ, άἰε quinto, intrante indi/Mctione

septima, Rivoa1ti; qua /Π testificatur Sempreben minister/”ria1is curiae pa1atii quod die /Ἐ9

suprascripta propter preceptum /2θ nostrum et per 1egem iudicum // (φ. 42') examinatorum

investivit sine /2 prOprio ad nomen magistri Do/sminici Medici άε εοηίἳῃἱο Sancte /4 Marine

suprascriptam suam /5 proprietatem terre, εἰ case coho/Spertam, εἰ discopertam, que / ἳ est

domus άε sergentibus, et /8 vinea posita in confinio Sancti /9 Antonini secundum quod ipsa

/Ἐθ firmat pro at superius est firmata /Η propter suprascriptam venditionis /12 εἰ securitatis

cartam. Cui in ves/“titioni interfuerunt Iohannes /14 άε Rayna1do, et Andreas Ca1teus /15

ambo precones et cetera at in /16 ea sequitur. Que in vestitio / Ἐἳ cum ab uno {esto sanctorum

/m Aposto1orum Petri et Pau1i /'9 usque ad aIiud festum eorumdem /2ο Aposto1orum et ex inde

usque // (φ. 42γ) ad [δυσαν.Ἰ Augusti εἰ amp1ius secun/zdum novum constitutum ordinem /3

super suprascriptam proprietatem /4 μ, que sunt nobis supra/sscriptus magister Dominicus

/6 cum instantia supp1icando qua/ 7tenus totam suprascriptam pro/sprietatem terre εἰ case

φ. 41711: *"z extimatorum.

φ. 42Ἴ/4ι ***: στὸ φωτοαντίγραφο stetisse.
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cabopertam /" ea discopertam ad eius nomen /I" apropriare facere dignaremur. /II Cum autem

id quad petebat /Ἐ2 de iure fieri debent totam /Ἐ3 suprascriptam proprietatem /I'I ad nomen

suprascripti ma/I5g1'stri Dominici fecimus apro/I6priare sicut continetur 1'110'7/ unam testificati

cartam ex /I"i11de facta a11no ab incar/I9natiane domini nostri Iesu /2θ Christi mi11esimo

ducentesima // (φ. 43) nonagesimo quinto, mense De/2cembris, die septima,i11dictio11i /3

nona, Rivaa1ti; qua testifica vit /4 Andreas Ca1etus minister1a1is/5curie pa1atii, quodadie primo

supra/6scripti mensis Decembris propter /7 μΓἹεεμΐἩῃ nostrum atque 1egum /"11'ud1'cum

examinatarum in ves/9t1v11 ad nomen magistn /I" Dom1'11ic1' Medici de confinio /Η Sancte

Marine suprascriptam /'2u11am proprietatem terree /13 et case coopertam, εἰ d1'scopertam,/I"

que est domus de sergentibus /'”' εἰ vinea 1posita in confinio Sancti /"Ἁnto111'11i;secu11dum

quad ipsa /" firmat pro ut superius est /'"f1'rma1ta propter suprascriptam /mvendition1's εἰ

securitatis /20 cartam, cui proprio interfuerunt /2ISemprebe11 εἰ Marinas Percacinus, // (φ.

43") ambo precones et cetera /2 ut 1'11 ea Iegitur.Cu11que /3 suprascrittum proprium super /'

iam dicta proprietate terre /5 et case per dies trigintagεἰ /ὅ amp1ius secundum usum0/ I stetisset

εἰ fuisset stridatum /" εἰ n1u11um inde audissemus /9 c1amorem ques1v1t a 110b1's /310 et nostris

iudicibus examinatorum /II supraserittus magister /I2Domi11icus cum instantia /I35up1ica11do

quatenus /Itotam1suprascr1ptam proprietatem /Ἐ5 ΤΕΓΓΕ et case copertam /I" et discopertam εἰ

pro suprascripta /I7p1'etio daremus εἰ ἰΓ,:«ὶῃ.ς<Ξιεΐ.Ξι/Ἐβremus per nostre notitie /I" cartam cum

autem ipsis dominis // (φ 44) iudicibus examinatorum constitisset /2 quad omnia que in baa

causa /" etδμεΓ baa causa agenda /'Ifuerant1'ta ad p1enum fuissent /5 ΜΕΓ acta qguod nu11um in

a1iqua ba/"'bu1sset deffeetum dixerunt /'ips1' nostri iudices examinatorum /8 ΜΕΓ 1egem et

iuditium ut /" totam suprascritam εἰ predessignatam /I" praprietatem1 terre εἰ ease /Η

eopertam εἰ discopertam /" ad suprascriptum magnifieum dominum /I'Domi11icum pro

supras'cr7itta /"' pretio daremus εἴ trancta/I5remus per noster not1'tie9'6/ cartam; ex iuditia

igitur /17 nostrorum iudicum examinatorum /I" εἰ nostra confirmata /I9 cunctam super totam

/20 suprascritam εἰ predessignatam // (φ. 44 ) proprietatem terre et case /2 copertam et

discopertam /3 ad suprascritum magistrum /4 Daminicum pro suprascritto /5 pretio damus et

transa/I'ctamus per bane nostre /I110titie cartam cum om111"'/ 1ongitudine et Iatitudine /9 ἶϋἂ,

cum cap1tibus εἰ /10 1ateribus sui,s cum ca1ibus /II quoque εἰ viis suis, cum accessu /I' et

egressu sua per terram /Ἐ3 εἰ με7Γ aquam atque /14 cum omnibus babentiis /Ἐ5 et pertinentiis

seu /"'adiaeent1'is suis intus /II εἰ [οΓί3, que tam subtus /I" terram quam supra terram / '9

ibidem adesse noctuntur /2θ amodo cum p1enissima // (φ. 45) virtute et potestate

ἰῃἰΓωῃἱ/Ξἰἰεπάί,1131Ἰεπἄἰ, tene11di,da11d1', / donandi, dominandi,ve11dendi, / commuttandi,

perpetuo poss1'/5dendi εἰ quicquid inde sibi p1acu/I'er1't faciendi,9 cum omnibus cartis /7 novis

et veteribus εἰ iIIarum /" vigore εἰ rabore ad suprascriptam /9 proprietattem pertinentibus

nemine /Ἐθ sibi contradicente u11de /'Isuprascr1'ptum magistrum Domimcum /I2 ab omm'

homine εἰ perssona /I" m perpetuum sicurum /I"redd1'mus et quietum;siqu1's /I5ig1'tur buie

nostre notitie /I" carte obviare presumpserit /17 sicut se cum suis heredibus /I" εἰ

successoribus compositurum /I" auri 1ibras decem medietatem /2ο camera nostri pa1atii εἰ //

(φ. 45 γ) et a1iam medietatem suprascripto /2 magistro Dominica εἰ eius /3 beredibus εἰ bee

nostre /"110tine carta in sua /5 permaneat firmitate

/" Ego Petrus Gradenico Dei /Igrat1'a dux mea manu subscripsi.

/"oEgo Laurentius Ziadro iudex /9exami11atorum manu mea subscripsi.

/Ἐθ Ego Petrus Dandu1o iudex /'Iexam1'11atorum manu mea subscripsi.

φ. 43V9: στὸ φωτοαντίγραφο μεταξὺ τῶν λέξεων investivit καὶ ad παρεμβάλλονται οἱ λέξεις ad proprium.
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/ 12 Ego Pangrati Barozi iudex / '3 examinatorum manu mea subscripsi.

/Ἐ4 Ego Mateus presbiter Sancti Can/”tiani nottarius et au1e inc1iti ducis /Ἐὒ Venetiarum

cance1/um comp1evi /Π et roboravi. // (φ. 46') Ego Ange1us Tronus iudex /2 examinatorum

pro at vidi /3 in {i1ia testis sum in nepte.

/4 Ego Franciscus a Vidua {i1ius /5 domini Matbei curia maioris /ὒ et examinatorum

nottarius pro ut /7 vidi in ti1ia testis sum /β in nepte.

/9 Ego Sebastianus Pi11otus quondam /Ἐο ser Lazari, Venetiarum nottarius, /11 supra-

scriptum exemp1um /Ἐἳ ίἲάεἱίἰεϊ auscu1tavi cum /13 dicta autentica carta /Μ una cum

suprascriptis /15 dominis iudice et nottario /16 άε anno mi11esimo quingentesimo /Ἐ7 vigesimo

nono, die ΧΧΙΙ mensis /Ἐβ Martii et quia dictum // (φ. 46Ἴ) exemp1um sive transumptum /2 in

omnibus εἰ per omnia /3 cum dicta auctoritate /‘1L carta concordare in veni /5 ideo comp1evi et

roboravi.

/6 Hoc est exemp1um sive tra/ 7nsumptum unius venditionis /β carte comp1ete εἰ roborate

/9 tenoris ut infra va1et:

/10 In nomine Dei eterni amen. /Η Anno ab incarnatione domini /Ἐἳ nostri Iesu Christi

mi11esimo trece/Bntesimo quarto, mense /Μι Decembris, die decimo nono, /Ἐ5 instante

inditione tercia, /Ἐό RivoaIti. Creator umani /Π generis a quo veritas / Ἐβ et iustitia orta est /19

sue providentia maiestatis // (φ. 47') ad 1audem bonorum εἰ ma1e/2factorum vindictam

man/3davit reges in terris et /4 principes pressidere quibus /5 terre iudicium est comissum /ὒ

et mandatum ut di1igant /7 iustitiam ct bodie ava/gritiam babentibus in ipsis /9 veritas

reviviscat /ΗἸ quatenus unde indigne /Η naturae hominum iacturam /12 et dispendium

sustinebat /'3 merito subveniat ponentia /Ἐ4 presidentum. Cum itaque /15 coram nobis Nico1ao

Sanudo /16 et Henrico De1phino iudicibus /17 petitionum, nobiIe viro /13 domino Michae1e

FaIetro, /19 dicto Be1etto, tertio iudice /20 cutie tunc absente, // (φ. 47γ) quibus ex

auctoritate incIiti domini /2 nostri ducis suorum iudicum eiusque /3 minoris et maioris

consi1ii quadra/‘ginta, ετ co11audatione popu1i Vene/stiarum commissum est tota1iter /6

intromettere et sententiare i1Ios / 7 et i11orum bona mobi1ia, et /81᾿ΠἩΠΟΙ)ΤΗ᾿ἂ qui cum hanexe /9

a1iorum pregravati onere de/wbitorum a 1ibris denariorum Vene/11tiarum centum supra άε /12

Venetiis se absentari. Accedentes /13 p1erique creditorum magistri /“ Dominici Phisici άε

εοπίἲῃἱο /Ἐβ Sancti Antonini sua in/“sinuatione et quereI1a /17 verisimi1i monstraverunt /Ἐβ

humi1iter supIicando quod / '9 cum ipse magister Dominicus /20 sibi esset in debitis ob1igatus

// (φ. 48') εἰ se absentando turpiter άε /2 Venetiis effugisset satisfatione /3 eis non prestita

dignaremur /4 ipsius magistri Dominici /5 bona mobi1ia εἰ immobi1ia /6 intromittere et άε ipsis

bonis / ἳ ad indemnitatem eorum intendere /θ ex nobis in iuncto officio per /9 statutum nempe

quia iudicium /Ἐο exigit debitum proposita /" persecutari si consonant /12 veritati εἰ iuri

antequam nostri /13 officii ~'manus porigatur eisdem /Ἐ4 nos suprascritti iudices /15 statuto

constricti Vincu1o /16 iuramenti per quod nobis /Ἐἳ ut superius est expressum /18 in cuiusmodi

casibus omnis /19 iurisditio tota1iter est comissa /2θ providentia iuris εἰ statuti // (φ. 48")

nostri ordinem prosseguentes /2 fecimus edita ordinantes /3 et exdamantes voce preconia /4

facientes ut tam ipse debi/stor quam omnis eius creditor /ὒ coram nobis sub certo termino / ἳ

assignato peremptorie com/apareret iura sua qui1ibet /9 edocturus infra quem /Ἐο terminum

[assignato perempto/"rie compareret iura sua /12 qui1ibetἸ ipso debitore nu1Ia /Ἐβ tenus

φ. 46711-12: μεταξὺ τῶν λέξεων exemp1um καὶ fide1iter παρεμβάλλεται στὸ φωτοαντίγραφοι sive tran-

sumptum ab autentica carta a1iena manu sumptum εἰ exemp1atum.
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comparente creditoribus /" eius qui deg suo iure 1egi/'5time docuerunt coram /"' nobis bona

omnia ipsius /'7 debitoris mobi1ia et /"' immobi1ia assignare vo1e/'9ntes per incantum tra/zo

didimus Marco Pingin03de // (φ. 49 ) confinio Sante Marine infrascriptam /2 proprietatem

que erat supraScripti /3 magistri Dominici Phisici pro / 1ibris denariorum Venetiarum /

duobus mi11ibus sexcentis /ὒ vigintiquingque ad grossos; quas /7 a nominato Matheo Pi1ngino /'3

pro totto precio ipsius proprietatis /" ad satisfaciendum omnibus creditoribus /"' ipsius

magistri Dominici /"[pro ut unicuique dictaverit /'2equ1'tas atque iura in1tegre /Ἐ3 recepimus

et habuimus abso1ve/untes tandem proprietatem /15 et Iiberam iudicantes /"' perpetuo ab omni

at uni/'7versso onere debitorum quibus /" usque nunc foret subiecta. /19 Et dicimus

sententiamus /20 per iudicium 1audum et // (φ. 49) arbitrium ιιι per nostram cartam /2

venditionis et securitatis /“' atque defensionis de dicta ρὍρίἰ/7 etate dictus Marcus Pinginus /5

permaneat perpetuo securus /" et quietus ab omni homine07/ et perssona. Et supp1endo /" ex

autoritate nobis tradita /: omnem defectum siquis esset /"' ad habendam securam dictam /Η

proprietatem 1iberam /'2cens1'mus ut infrascrita carta /Ἐ3 venditionis et securitatis, /"

promissionis et defenssionis /'5 in so1emnis ngotitie et /Ἐ6 roboris potiatur. Mandantes /Ἐ7 Ὀπική

auctoritate qua /"' fungimur ex officio con/'9st1'tut1'one ac statuto /"" nostro anexo officio per

// (φ. 50) minus et maius consi1ium /2ι1ιιἇίἸιἒιβιίιι3 et co11audatio/3ne popu11i Venetiarum ut

/' que1ibet curiarum a duca1i /5 potentia derivata eidem /ὁ Marco Pingino et eius /7 heredibus

tam ratione, /" ius et iustitiam faciat, /9 reddat, comp1eat et impendat /Ἐθ qua1em faceret si

dictus /Η Marcus Pinginus'115psam /'2 proprietatem secundum /Ἐ3 usum novum Venetiarum/"

per notitiam acquisisset. /'510uapropter manifestum Ι᾿<τ«ι/Ἐ6cimus nos Nico1aus Sanudo /Ἐ7 et

Henricus De1phinus iudices /"' suprascripti quia in Dei et /19 Christi nomine cum /2"nostr1's

successoribus // (φ. 50) damus, vendimus et transactamus /2 sibi predicto Marco Pingino /3

de confinio Sancte Marine /" et eius heredibus cunctam /5 et super totam prenominatam /6

proprietatem terre et case /7 coperte et discoperte quae /" erat suprascripti magistri /"

Dominici Phisici qui propter /"' debita de Venetiis fugerat, /ιι posita in dicto confinio /'2

Sancti Antonini; secundum [13 quod'1psa proprietas firm7at /" ab uno suo capite in Η᾿νοβ /c':

Sancti Antonini unde /16 habet introitum et exitum /Ἐ7 suum proprium iunctorum /Ἐβ

iag1ationem et ab a11io /'9 suo capite firmat partim /2" in rivo Sancti Laurentii unde // (φ

51 ) habet introitum et exitum iuncto/2rium et iag1ationem et partim /" firmat'1n proprietate

quondam / Phi1ippe uxoris Thome /5 Fuscareno secundum formam /" divisionis facte inter

ipsam /7 et Ceci1iam, uxorem Ioannis /" Teupu1o et He1ise, uxore /" Leonardi Mauroceno ex

/"' una parte et Sarai, uxorem /Η Jacobi Contareno ex a1tera, /'2 omnes fi1ias Thome Agadi, /Ἐ3

facta mi11esimo ducentesim70 /' tricesimo quinto, mensis /Ἐ5 Novembris, die secundo, /"

instante indictione nona, /"Rivoa1t1', prout in /" ipsa divisione p1enius con/'9tinetur; ab uno

suo 1atere /20 firmat partim in proprietate // (φ. 51 ) dicte quondam Phi1ipe Fusareno /

secundum formam dicte /3 divisionis et partim f'irmat /' in ca11i comuni qui discurit /" ad

Sanctum Antoninum unde /6 habet introitum ει exitum /7 et ab a1io suo Iatere /"!'1'rmat

partim in /" proprietate quondam /10 Ioanis Quirini etnunc /" est Ange1i Quirini cum /ι suo

muro proprio, partim /'3 in proprietate quondam /' Ridiani Mutatio et nunc /Ἐ5 est dicti

Ange1i Quirini /16 et partim firmat cum /'7 suo muro proprio in /"' proprietate quondam /'9

domini Petri Ziani ducis /2" et nunc est Marchesine, // (φ 52) re1ite Marci Baduario. Hanc

/2 autem proprietatem terre /3 et case copertam et discopertam /" damus, vendimus ει Ira/5

nssactamus tibi Marce /" Pingino predito et tuis /7 heredibus cum omni 1ongi/βἲιιάίιιε et

Iatitudine sua, /" cum capitibus et 1ateribus /"' suis, cum ca1ibus quoque /" et viis suis, cum

accessu /'2 et egressu suo per terram /Ἐ3 et per acquam atque cum /' omnibus habeniis et
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per/I"tinentiis seu adiacentiis /" suis intus et foris que tam /Ἐἳ subtus terram quam supra /"'

terram ibidem adesse / [θ noscuntur amodo cum /20 p1enissima virtute et // (φ. 52") potestate

intromittendi, habendi, /᾿᾿ tenendi, vendendi, donandi, /3 dominandi, commutandi, et /" in

perpetuum possidendi ve1 /5 quicquid inde sibi p1acuerit /ὒ faciendi cum omnibus eartis /

novis, et veteribus et i11orum /β vigore et robore ad suprascriptam /9 et predesignatam

proprietatem /I" pertinentibus nu11o unquam /” homine contradicente, quia 5/12 de ipsa

proprietate securum /Ἐ3 et quietum et semper /" esse vo1umus, et reddidimus /'5 atque sibi

permittimus [per /"' nos et successores nostros /I' et deffendere et varentare /"' ab omni

homine, et /I9 personam. Pretium autem /2ιἸ fuerunt suprascripte // (φ 53r) 1ibre denariorum